様式２

平成２３年 ８月  日

習志野市庁舎建設事業手法等検討調査業務プロポーザル提案書

 平成２３年８月４日付けで募集の公表があった標記のプロポーザルに関して、参加資格を満た

しているので関係書類を添えて提案書を提出します。

 習志野市長 宮本 泰介 あて

（提出者名） 住所

会社名

代表者名                印

担当部署

担当者

電話番号

ＦＡＸ

Ｅメール